CAI'. A

Nome da Agéncia
ARACATI, CE

Fundo
FI CAIXA ALIANCA TITULOS
PUBLICOS R

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
1,1440

No Ano(%)
8,8477

Administradora

Nome
Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS

SER
Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagao Emissdo
0743 5461 02/09/2025
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
05.164.358/0001-73 01/11/2005
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 31/07/2025 29/08/2025
12,5980 6,68530000 6,76178200
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
08.988.;%;17/0001-3703.0005075270861- 082025 01/01

Data da Avaliagao

Valor em R$
3.251.491,55C
300.000,00C

0,00
39.645,86C

0,00

0,00

0,00
3.591.137,41C

0,00

Qtde de Cotas
486.364,343467
44.729,000405
0,000000

531.093,343872

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data
08 /08

Historico
APLICACAO

Valor R$
300.000,00C

Qtde de Cotas
44.729,000405



Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A -
42.040.639/0001-40

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101
Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://www .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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